

Årsredovisning

för

Ornäs TV & Parabolservice AB

556709-3504

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bååth, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Ornäs TV & Parabolservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och service av TV, radio och antenner. Bolaget har en butik i Borlänge centrum där försäljningen äger rum.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 497 | 1 105 | 999 | 1 022 |
| Resultat efter finansiella poster | 42 | 20 | 32 | -26 |
| Soliditet (%) | 44 | 42 | 45 | 36 |

Omsättningen har under året ökat pga mer efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 187 | 15 375 | 135 562 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 15 375 | -15 375 | 0 |
| Årets resultat | | | 33 037 | 33 037 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 35 562 | 33 037 | 168 599 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 35 561 |
| årets vinst | 33 037 |
| | 68 598 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 68 598 |
| | 68 598 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 497 017 | 1 104 980 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 704 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 498 721 | 1 104 980 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -16 577 | -36 601 |
| Externa kostnader | | -367 936 | -298 078 |
| Personalkostnader | 2 | -1 071 668 | -749 891 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 456 181 | -1 084 570 |
| Rörelseresultat | | 42 540 | 20 410 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader | | -225 | -400 |
| Summa finansiella poster | | -225 | -400 |
| Resultat efter finansiella poster | | 42 315 | 20 010 |
| Resultat före skatt | | 42 315 | 20 010 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 278 | -4 635 |
| Årets resultat | | 33 037 | 15 375 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

20 678

20 036

Summa varulager

20 678

20 036

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 354

16 220

Övriga fordringar

2 551

3 068

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

144 772

105 393

Förutbetalda kostnader

15 053

20 030

Summa kortfristiga fordringar

163 730

144 711

Kassa och bank

Kassa och bank

194 531

161 185

Summa kassa och bank

194 531

161 185

Summa omsättningstillgångar

378 939

325 932

SUMMA TILLGÅNGAR

378 939

325 932

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 35 561 | 20 187 |
| Årets resultat | | 33 037 | 15 375 |
| Summa fritt eget kapital | | 68 598 | 35 562 |
| Summa eget kapital | | 168 598 | 135 562 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 30 656 | 39 502 |
| Skatteskulder | | 5 973 | 1 233 |
| Övriga skulder | | 84 236 | 69 599 |
| Upplupna kostnader | | 89 476 | 80 036 |
| Summa kortfristiga skulder | | 210 341 | 190 370 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 378 939 | 325 932 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------|---------------|---------------|
| Företagsinteckning | 40 000 | 40 000 |
| | 40 000 | 40 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, Modern Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-03-03

Magnus Bååth
Magnus Bååth